
Dodatek č. 1 ke
SMLOUVĚ O DÍLO č. ENACO-2021020 

na vypracování
„Studie proveditelnosti nových fotovoltaických elektráren a způsobu využití vyrobené 

elektrické energie na pozemcích vlastněných a spravovaných státním podnikem DIAMO",

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Článek I. 
Smluvní strany ^ ^ O ooIďOO^I^Io

Objednatel:
Sídlo:
Jednající/zastoupený: 
Obchodní rejstřík: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Zhotovitel:
Sídlo:
Jednající/zastoupený: 
Obchodní rejstřík: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

 ředitel státního podniku 
Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl AXVIII vložka 520
00002739
CZ00002739

 
 

ENACO, s.r.o.
Čechtická 386/4, Kamýk, 142 00 Praha 4

, jednatel
Spisová značka C 223306 / Městský soud v Praze
027 51 704
CZ02751704

 

 

Článek II.
Předmět dodatku

2.1 Předmětem dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o dílo č. ENACO-2021020 
z 19. 3. 2021 (dále jen „Smlouvy") jsou změny v předmětu, rozsahu a termínech 
řešení Etapy 2 (taktéž Etapa II.), které vyplývají z výsledků řešení Etapy 1 (taktéž Etapa 
I.).

2.2 Odstavec 2.2 Smlouvy se doplňuje následovně:

„Pro účely řešení Etapy 2 je předmětem posouzení následujících 23 projektů, 
identifikovaných v rámci Etapy 1 jako realizovatelné v krátkodobém, střednědobém

Strana 1 (celkem 4)

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



a dlouhodobém horizontu:

a) Projekty realizovatelné v krátkodobém horizontu:
 

)
)

)
)

)
)

)
)

)

b) Projekty realizovatelné ve střednědobém horizontu:
)

)
)

)
)

)
)

)

c) Projekty realizovatelné v dlouhodobém horizontu:
)

)
)

2.3 Odstavec 5.1 Smlouvy se v části znění týkající se Etapy 2 mění následovně:

„Zhotovitel se zavazuje, že provede celé dílo v rozsahu podle čl. III. s výstupem podle 
čl. IV. této smlouvy a dílo předá Objednateli v následujících termínech:

• Etapa 2 -  hrubá verze k připomínkám - do 31. 12. 2021
• Etapa 2 -  konečná verze po zapracování případných připomínek Objednatele -  do 

31. 1. 2022,,

2.4 Odstavec 7.4, bod c) Smlouvy se mění následovně a za něj se doplňují další body:

,,c) po odevzdání a převzetí díla, části Etapa 2 -  hrubé verze k připomínkám dle 
Přílohy č. 1 Smlouvy, a to ve výši  ceny zakázky, tedy včetně DPH.

d) po odevzdání a převzetí díla, části Etapa 2 -  konečné verze po zapracování 
případných připomínek Objednatele dle Přílohy č. 1 Smlouvy, a to ve výši ceny 
zakázky, tedy  včetně DPH."

2.5 Článek XIV. Závěrečná ustanovení se doplňují o následující odstavce:

14.9 Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo 
žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání

Strana 2 (celkem 4)

 

 

     

 

 



trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by 
mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění 
pozdějších předpisů.

14.10 Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti 
vzbuzující důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez 
ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

14.11 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního 
podniku DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se 
jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.

2.6 Příloha 1 - ETAPA 2 -  Technický koncepční potenciál FVE -  bod 2.1 Technický návrh 
řešení FVE v jednotlivých lokalitách se doplňuje následujícím odstavcem:

Tento bod bude zpracován:

a) U projektů s již potvrzenou připojitelností formou Studie stavebně 
technologického řešení FVE dle požadavků SFŽP 

b) U projektů bez potvrzené připojitelností ve struktuře odpovídající
v maximální možné míře Studii stavebně technologického řešení FVE dle 
požadavků SFŽP s přihlédnutím ke stupni rozpracování projektu a podmínek 
pro jeho realizaci.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 2021020 z 19. 3. 2021 zůstávají v platnosti.

3.2 Tento Dodatek, jakož i právní vztah jím založený, se řídí právním řádem České 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3.3 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek bude Objednatelem zveřejněn v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

3.4 V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným 
orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku v platnosti a 
účinnosti.

3.5 Platnost tohoto Dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnost dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Obě strany prohlašují, že jsou 
si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona č. 
340/2015 Sb. a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, 
státní podnik.

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž

Strana 3 (celkem 4)




